
Portaria nº 031 de 15 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Francisco José de Barros Cavalcanti, Matrícula
06634656, CPF 432.020.717-34 Orientador; José de Arimatéa
Silva, Matrícula 0387268, CPF 023.616.399-04 Titular;
Juliana Galeão de Souza Magalhães, CPF 011.010.815-97
Titular; Anelise Dias, Matrícula 2145575, CPF
036.796.986-66 Suplente; Eduardo Vinícius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 Suplente; para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal do(a)
discente Patrick dos Santos Soares, matrícula nº
2010030514, CPF 916.895.972-91 intitulada "Planos
comunitários de manejo de florestas naturais na Amazônia
brasileira: das primeiras iniciativas até a criação do
programa federal de manejo florestal comunitário e
familiar", a ser defendida em 09/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


